HOPPE

La maniglia che arreda.
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Martellina DK HOPPE in alluminio con collo ribassato:

o certificata secondo la norma DIN EN 13126-3: 23/180-0150/03/C1 e RAL-GZ 607/9
e scatto: 90°

e copertura: piastrina di copertura parziale

e sottocostruzione: resina, perni

e quadro: quadro pieno HOPPE

o fissaggio: coprivite, per viti filettate M5

e particolarita: particolarmente adatta per finestre con saracinesche
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Codice articolo
Codice EAN

Paese d'origine
Codice NC
Categoria d'uso
Resistenza corro-
sione

Diametro perno
Misura quadro
Sporgenza del qua-
dro

Lunghezza quadro /
sporgenza del qua-
dro

Scatto a °

Viti

Finitura
Assortimento

Confezione
Imballo

1922040
4012789722062
Germania
83024150

2

5

10 mm
7 mm
35 mm

7 mm / sporg. 35
mm

90°

senza viti

F1 alluminio aspetto
argento
Assortimento base
5
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HOPPE S.p.A., si riserva il diritto di apportare
modifiche senza doverne dare awviso alla clientela.



